РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 12.03.2015г. № 15/1
п. Березняки

«О создании комиссии по проведению
проверки муниципального земельного
контроля на территории Березняковского
муниципального образования»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06.10.2003 г.  N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 26.12.2008г. №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»

1. Создать комиссию по проведению проверки муниципального земельного контроля на территории Березняковского муниципального образования:
- Председатель комиссии - Глава Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района – А.П.Ефимова;
- Заместитель председателя Думы Березняковского сельского поселения – И.Л.Чиканова;
- Секретарь комиссии – специалист администрации Березняковского сельского поселения, по муниципальному имуществу, п.Березняки – А.А. Милютина;
- Специалист администрации Березняковского сельского поселения, по муниципальному имуществу п.Игирма – Н.П. Козюра.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Березняковского
сельского поселения                                                                   А.П.Ефимова.

Исполнитель: Милютина А.А.